
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tichá

Tichá 1, 742 74 Tichá
tel.č.: 556 858 128 | e-mail: obecni.urad@ticha.cz

P O Z V Á N K A
na zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Tichá

konané dne 19. 10. 2022 v kulturním domě od 17:00 hod.

PROGRAM:

1. Zahájení, ověření usnášeníschopnosti zastupitelstva obce

2. Složení slibu členů zastupitelstva

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele, schválení programu
ustavujícího zasedání

4. Volba starosty a místostarosty

4.1. Určení počtu místostarostů

4.2. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni (§ 71 odst.
1 písm. a/ zákona o obcích)

4.3. Určení způsobu volby starosty a místostarosty

4.4. Volba starosty

4.5. Volba místostarosty

5. Zřízení finančního a kontrolního výboru

5.1. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

5.2. Volba předsedy finančního výboru

5.3. Volba předsedy kontrolního výboru

5.4. Volba členů finančního výboru

5.5. Volba členů kontrolního výboru

6. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva obce (§ 72 odst. 2 zákona o obcích)

6.1. Odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva

6.2. Odměna neuvolněných členů zastupitelstva za výkon funkce předsedy
výboru, komise a člena výboru, komise

6.3. Odměny při souběhu funkcí

7. Pověření starosty obce k provádění rozpočtových opatření

7.1. Rozpočtová opatření do 200 tis. Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7.2. Rozpočtová zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných
rozpočtů

7.3. Rozpočtová opatření v období od posledního zasedání zastupitelstva v roce
do konce kalendářního roku

8. Delegace člena školské rady při ZŠ a MŠ Tichá

9. Určení člena zastupitelstva pro činnosti spojené s pořizováním
územního plánu obce

10. Pověření vybraných členů zastupitelstva obce k uzavírání občanských
sňatků

11. Informace o vydaných rozhodnutích starostky obce

12. Různé

13. Diskuse

Vyvěšeno:
Sejmuto:

Mgr. Michaela Štefková
starostka


